

## VERDIDOKUMENT for frivillige medarbeidere

Verdidokumentet beskriver og tydeliggjør verdiene vi har som grunnlag i tjenesten vår for Gud som frivillige ledere i Acta.

### VISJON

Grensesprengende fellesskap hvor barn og unge møter, følger og ærer Jesus Kristus.

### BASIS

#### **Bibelen**

Actas basis er Bibelen. Vår grunnholdning til Bibelen er at den er Guds ord og øverste autoritet i alle spørsmål knyttet til kristen tro og kristent liv. I Bibelen blir vi kjent med den treenige Gud: Fader, Sønn og Hellig Ånd. Der lærer vi å kjenne evangeliet om Jesus, og hva han har gjort for å frelse oss. I Bibelen møter vi også misjonsoppdraget, og vi får veiledning til å leve et troverdig liv i tjeneste for andre – som en Jesu disippel. Våre erfaringer må tolkes i lys av Bibelen.

#### **Oppdrag**

Acta vil formidle evangeliet om Jesus Kristus både i Norge og internasjonalt slik at mennesker kan komme til tro, finne sin plass i et kristent fellesskap og selv bli disipler som i ord og gjerning vitner om Guds kjærlighet. Dette oppdraget er vi sammen om, både ansatte og frivillige. Oppdraget er gitt oss av Gud. I det lokale fellesskapet lytter vi til Guds ord, ber sammen og deler tro og liv med hverandre. Slik utrustes vi til å tjene mennesker med de evner og nådegaver som Gud har gitt oss. Vi vil være innovative og handlekraftige for å nå nye generasjoner med evangeliet.

### VERDIER & ETISKE RETNINGSLINJER

#### **MENNESKEVERD**

Mennesket er skapt i Guds bilde og er elsket av Gud med en ubetinget kjærlighet. Derfor har alle mennesker samme verdi, uavhengig av alder, kjønn, livsførsel, seksuell legning, nasjonalitet, religion og evner.

Samtidig er alle mennesker syndere og trenger frelse for å leve i et fellesskap med Gud. Vi ønsker en kultur hvor vi ærlig innrømmer våre feiltrinn og forsømmelser og ber Gud og hverandre om tilgivelse.

#### **GODE RELASJONER**

i våre fellesskap ønsker vi at alle skal kjenne seg sett og verdsatt og erfare omsorgsfulle relasjoner til hverandre. Vi vil være ærlige om hvordan livet oppleves og er, slik at vi ikke skjuler oss bak en fasade.

I våre fellesskap og arbeidsmiljøer skal vi snakke sant om hverandre og ærlig til hverandre. Vi vil kjempe mot all form for mobbing og baksnakking. Vi vil også være bevisst på hvordan vi bruker og uttrykker oss på sosiale medier.

### **ANSVARSFULL LIVSSTIL**

Vi vil være gode forbilder. Bruk av alkohol eller andre rusmidler i tjenesterelaterte sammenhenger skal ikke forekomme.

Vår tid, våre eiendeler og alle våre ressurser har vi fått fra Gud for å forvalte til beste for våre medmennesker og oss selv. Vi oppfordrer alle til å bruke tid i tjeneste og til å gi av sin inntekt til kristent arbeid. Vårt ideal er et forbruk og en livsstil som gjenspeiler ansvaret vi har for skaperverket og rettferdighet blant mennesker.

Seksualitet er en gave fra Gud og må forvaltes i respekt både overfor seg selv og andre.

Grensekrenkende atferd er uakseptabelt. Pornografi bryter med Bibelens seksualmoral og menneskesyn. Det livslange ekteskapet mellom én mann og én kvinne er utgangspunktet for familien og rammen for det seksuelle samlivet.

Vi vil respektere og følge samfunnets lover, så sant de ikke strider mot Bibelen.

### **SENSITIV INFORMASJON**

Som frivillige medarbeidere har vi taushetsplikt om det vi får kjennskap til av sensitiv og personlig informasjon. Som tillitspersoner i Acta må vi være bevisst på tilliten og makten vi har fått og aldri misbruke den. Informasjon om forhold av kritikkverdig og meldepliktig karakter skal formidles til riktig instans. Varsler skal bli ivaretatt på en god måte.

### **GENERELT**

Dersom en frivillig medarbeider kommer i konflikt med de verdier som Acta står for, må en ta det opp med ledelsen av den virksomhet som en er knyttet til. Om en fastholder holdninger som er i strid med organisasjonens, bør en be seg løst fra det verv som en er betrodd.

Dette dokumentet bygger på Normisjons og Actas verdidokument vedtatt 1. desember 2016. I den grad dette dokumentet åpner for tolkninger, så brukes verdidokumentet fra 2016 til avklaring.

<https://www.normisjon.no/ressursdokumenter/>